


Ministerio de 
Sanidad 
y Consumo

INGENIEROS SUPERIORES

Calificaciones FINALES de la fase de selección

ANEXO I

Orden alfabético

D.N.I. / Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación

10.533.802 ALVAREZ GOMEZ JUSTO ANTONIO L 101,13

3.434.770 ANAYA VALVERDE MIGUEL L 82,7

17.725.660 BARBA ARRANZ M.PILAR L 76,38

9.278.421 DIAZ GARCIA LUIS L 92,6

16.501.255 DUEÑAS ALVAREZ PEDRO LUIS L 112,7

29.027.412 GONZALEZ DE COSSIO JUAN CARLOS L 71

9.683.615 GUERRERO CALDERON JOSE CAMILO L 93,5

17.848.275 HERNANDEZ VELA ANTONIO L 107,83

16.790.932 LAS HERAS ALMAZAN ANGEL L 107,1

17.156.394 LASHERAS PEREZ LUIS ALBERTO L 73,35

6.535.152 MARTIN GIL LUIS MARIA L 91,45

17.434.957 MARTINEZ CABALLERO FRANCISCO JAVIER L 95,35

1.092.713 MORAL SERRANO FRANCISCO EMILIO DEL L 100,5

17.833.348 MORERA QUINTILLA JOSE MARIA L 100,2

10.871.182 MOSQUERA MADERA LUIS L 78,92

9.362.701 SUAREZ GARCIA FEDERICO MANUEL L 82

35.241.709 TOURIÑO FERNANDEZ MANUEL L 88,27
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ANEXO I

Orden numérico

D.N.I. / Pas. 1er. Apellido 2do. Apellido Nombre Acceso Calificación
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17.848.275 HERNANDEZ VELA ANTONIO L 107,83

16.790.932 LAS HERAS ALMAZAN ANGEL L 107,1

10.533.802 ALVAREZ GOMEZ JUSTO ANTONIO L 101,13

1.092.713 MORAL SERRANO FRANCISCO EMILIO DEL L 100,5

17.833.348 MORERA QUINTILLA JOSE MARIA L 100,2

17.434.957 MARTINEZ CABALLERO FRANCISCO JAVIER L 95,35

9.683.615 GUERRERO CALDERON JOSE CAMILO L 93,5

9.278.421 DIAZ GARCIA LUIS L 92,6

6.535.152 MARTIN GIL LUIS MARIA L 91,45

35.241.709 TOURIÑO FERNANDEZ MANUEL L 88,27

3.434.770 ANAYA VALVERDE MIGUEL L 82,7

9.362.701 SUAREZ GARCIA FEDERICO MANUEL L 82

10.871.182 MOSQUERA MADERA LUIS L 78,92

17.725.660 BARBA ARRANZ M.PILAR L 76,38

17.156.394 LASHERAS PEREZ LUIS ALBERTO L 73,35

29.027.412 GONZALEZ DE COSSIO JUAN CARLOS L 71
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MINISTERIO 
DE SANIDAD 
Y CONSUMO 

 

Proceso de Consolidación. 
Ley 16/2001, de 21 de noviembre 

Paseo del Prado, 18-20, y 
Alcalá, 56 
28071 Madrid. 

 

Fase de selección 

ANEXO II 
 

Doña/Don ____________________________________________________ 

con domicilio en la  calle ______________________________________ núm _____ 

en la localidad de ______________________________,  distrito postal ___________  

provincia de _____________________ y con Documento Nacional de Identidad [o  

Pasaporte] número ______________________ , aspirante a plaza en la categoría de 

_______________________________ en el Proceso extraordinario de consolidación 

de empleo para la selección y provisión de plazas en Instituciones Sanitarias de la 

Seguridad Social (Ley 16/2001, de 21 de noviembre; BOE del 22-XI-2001). 

 

D E C L A R A bajo juramento o promesa, a efectos de ser nombrado personal 

Estatutario en Expectativa de destino en la categoría de _______________________ 

_______________________, que no se halla inhabilitado para el ejercicio profesional 

o el desempeño de funciones públicas, ni haber sido separado mediante expediente 

disciplinario del servicio de ninguna de las Administraciones Públicas. 

 

 En ___________________________a _____ de _________________de 2004 

 

 

 ______________________________ 
(firma)  

 
 
 
 
 
• PERSONAL SANITARIO NO FACULTATIVO 
• PERSONAL NO SANITARIO 


